
第７表　出生数，出生当時の世帯の主な仕事別 令和元年（2019年）佐賀県

6 231   

 205     

 470     

2 186    

2 605    

 580     

 76      

 109     

 (注)　 常用勤労者世帯(Ⅰ)は従業者数が99人までの企業・個人商店等の世帯
　　　　常用勤労者世帯(Ⅱ)は(Ⅰ)以外（官公庁及び企業規模が99人までの企業の管理職を含む）

出 生 当 時 の 世 帯 の 主 な 仕 事 出 生 数

総 数

無 職 の 世 帯

不 詳

農 家 世 帯

自 営 業 者 世 帯

常 用 勤 労 者 世 帯 （ Ⅰ ）

常 用 勤 労 者 世 帯 （ Ⅱ ）

そ の 他 の 世 帯


