第7表 出生数,出生当時の世帯の主な仕事別 令和元年(2019年)佐賀県

出生当	当時の世	帯の3	主な(士 事	出	生	数
総				数		6 231	
農	家	世		帯		205	
自	営業	者	世	帯		470	
常用	勤労者	世帯	()		2 186	
常用	勤 労 者	世帯	()		2 605	
そ (の 他	Ø	世	帯		580	
無	職 0	D	世	帯		76	
不				詳		109	

(注) 常用勤労者世帯()は従業者数が99人までの企業・個人商店等の世帯 常用勤労者世帯()は()以外(官公庁及び企業規模が99人までの企業の管理職を含む)